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PROTOKÓŁ NR LV/22 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 28 lutego 2022 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył LV sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 900 dnia 28. lutego 

2022 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

zgromadzonych na sali obrad.  

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Maria Gwiazdowska. 

8. Marek Kostrzewski. 

9. Andrzej Łajewski. 

10. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

11. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

12. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

13. Bolesław Ruszczyk. 

14. Alicja Rutkowska. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Tomasz Olszewski – sekretarz powiatu 

2. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Waldemar Remfeld   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

3. Jan Julian Połonowicz  Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

4. Anna Maria Świderska  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

 

 

Przed rozpoczęciem obrad przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych o powstanie i uczczenie 

minutą ciszy pamięci ofiar agresji rosyjskiej na Ukrainę.  

Następnie odczytał stanowisko Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie agresji Rosji na Ukrainę, pod 

którym podpisali się wszyscy radni Powiatu Grajewskiego: „Rada Powiatu Grajewskiego zdecydowanie potępia 

nieuzasadniony i niesprowokowany, haniebny atak Federacji Rosyjskiej na suwerenność Ukrainy. Deklarujemy 

naszą solidarność z Narodem Ukraińskim. Nic nie tłumaczy ataku wrogich sił rosyjskich na naszych Sąsiadów, 

bombardowania ich domów, ataków na obiektu służby zdrowia i przedszkola. Jako Radni Powiatu Grajewskiego 

deklarujemy gotowość do pomocy humanitarnej Narodowi Ukraińskiemu w każdej formie i w każdym czasie.”  
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Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z LIII i LIV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania Przewodniczącego,  

b) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

powiat grajewski, 

c) w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2022 r. w Powiecie Grajewskim. 

7. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji.    

 

 
PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW Z LIII i LIV  Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z LIII i LIV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Uwag do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęła protokoły z LIII i LIV sesji. 

 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY ZARZĄDU 
POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda i przedstawienie 

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od 21 stycznia 2022 r. 

do 28 lutego 2022 r.  

Ponieważ pytań do starosty nie było, przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji następnego 

punktu porządku obrad. 

 

 
PODJĘCIE UCHWAŁ. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie oraz wskazania Przewodniczącego.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej  

i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii ww. komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował zebranych, iż wszystkie uchwały rozpatrywane na 

dzisiejszej sesji zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej. 

Starosta W. Remfeld przedstawił kandydatury członków Komisji Konkursowej. Jako przedstawicieli 

Powiatu Grajewskiego zgłoszono: pana Tomasza Cebelińskiego, pana Krzysztofa Dzierżanowskiego, pana 

Grzegorza Gardockiego, pana Sławomira Jana Ginela, pana Marka Kostrzewskiego oraz pana Waldemara 
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Tadeusza Wieczorka. Jako przedstawiciela Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

– zgłoszono pana Jerzego Jana Niklińskiego. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej został wyznaczony pan 

Marek Kostrzewski. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego im. 

dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania Przewodniczącego?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz 

Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Jan Ginel, Tomasz Krukowski. 
 

Uchwała Nr LV/261/22 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania 

Przewodniczącego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu ww. uchwały panią  

J. Jaśkowiak, naczelnika Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz 

Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Jan Ginel, Tomasz Krukowski 
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Uchwała Nr LV/262/21 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest powiat grajewski stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2022 r.  

w Powiecie Grajewskim. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią A.M. Świderską, kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie  i przedstawienie przedmiotowej uchwały. Zwrócił się do 

radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na ich realizację w 2022 r. w Powiecie Grajewskim?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz 

Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Jan Ginel, Tomasz Krukowski. 
 

Uchwała Nr LV/263/21 w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2022 r. w Powiecie Grajewskim 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

  

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld przedstawił zebranym informacje na temat działań podejmowanych przez sztab 

kryzysowy Wojewody Podlaskiego w związku z organizacją pomocy dla mieszkańców i uchodźców z Ukrainy.  

Dodał, że dzisiaj zostało również zaplanowane posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

Starosta podkreślił, że Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie, koordynuje działania dotyczące pomocy dla uchodźców z ramienia Starostwa. 

Następnie starosta poinformował, iż znane są już wyniki naboru wniosków do Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na 2022 r. Dofinansowanie w wysokości 50% otrzymały dwie inwestycje: „Przebudowa z rozbudową 

DP nr 1794B na odc. Bełda - Stoczek - Kozłówka" oraz „Przebudowa DP nr 1809B na odcinkach Pieniążki - 

Białaszewo i Białaszewo - DW 668". Pozostałe trzy zgłoszone zadania znalazły się na liście rezerwowej. 

W dniu 09.03.2022 r. nastąpi rozstrzygnięcie ofert złożonych na inwestycje realizowane w ramach 

pierwszej edycji Polskiego Ładu. 

Wicestarosta T. Cebeliński poinformował o oddolnych inicjatywach mieszkańców organizowania zbiórek 

rzeczy przydatnych dla uchodźców z Ukrainy. Zbiórki są organizowane w Zespole Szkół w Wojewodzinie, w Zespole 
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Szkół w Niećkowie, w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie, a także w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w Grajewie. 

Podobne punkty przygotowywane są również przez Urząd Miasta Grajewo. W razie potrzeby, gdyby niezbędny 

okazał się tłumacz, swoją pomoc zaoferowała pochodząca z Ukrainy nauczycielka Zespołu Szkół w Wojewodzinie, 

pani Olena Levchynska. Dodał, aby przy przekazywaniu darów kierować się listą potrzebnych rzeczy opracowaną 

przez Urząd Wojewódzki. 

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady LV sesji Rady 

Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

                                                                                                     

      

 
     Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 0900- 0930 


